1/ 1

CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC

KHOÁNG ĐAKAI

Số:   14/2024/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TPHCM, ngày      tháng 03  năm 2024

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

V/v: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh và

phương án phân phối lợi nhuận năm 2024

- Căn cứ Điều lệ của Công ty;

Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh và phương án

phân phối lợi nhuận năm 2024 như sau:

1. Kế hoạch sản xuất kinh doanh :

Stt Nội dung Giá trị Đơn vị Ghi chú

1.  Sản lượng 458.952 thùng

2.  Doanh thu 29.554 Tr/đồng

3.  Chi phí 46.317 Tr/đồng

4.  Lợi nhuận trước thuế -16.763 Tr/đồng

5.  Lợi nhuận sau thuế 0

2. Phương án phân phối lợi nhuận  : Không thực hiện

          Lý do :  Hiện công ty vừa mới xong giai đoạn xây dựng, hoàn thiện nhà máy và đang bước đầu

tiếp cận thị trường nên còn nhiều khó khăn. Đến 31/12/2023 công ty đang lỗ lũy kế và dự kiến tiếp

tục lỗ trong năm 2024 nên chưa đủ điều kiện để thực hiện phân phối lợi nhuận.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính trình.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

                                                                                                   TRƯƠNG HỒNG QUÂN

- Toàn bộ cổ đông Công ty;

- Lưu HS.